5 NOAKNKOYEHWVE STIEKTPOOBOPYJOBAHUA

Pa6oTbl N0 NOAKOYEHMIO 3/1EKTPO060PYA0BaHNA TCY K G0PTOBOI CETU aBTOMOOM/A JOMKHbLI MPOU3BOANTLCS
B ycnosvmx CneLyan3npoBaHHON MacTEPCKOMA.
OTK/OYUTb aKKYMYNATOPHYHO 6aTapeto;
NOAKNYUTL MPOBOAA K K/IEMMaM PO3ETKM 1 3aKpenuTb PO3ETKY Ha MOAPO3ETHMKE C MOMOLLbIO BUHTOB 1
raek M5 vnu ¢ nNomoLLbH caMopesos.
NOAKNYUTL MPOBOAA OT KEMM PO3eTKM K GOPTOBOIA CETM aBTOMOGUASA B COOTBETCTBMM CO CXEMOI puC. 2
C NOMOLLHO Pa3BETBUTENEN NPOBO/OB;
npoBepuTb Ha aBTOMOGW/E IeliCTBME CBETOBbIX CUTHA/IOB.

Stap Lmon-tuzHmi

Zefisis mobopam <::|

 pomubomyrarme G Et
Za0OPLTIHAE POHEL

‘d')’ ! adapummwe 0z |5,

E:> [palisir nobopom Maca J_

Cxema nogknoyeHus SI'IEKTpOO60py,CI,OBaH na

6 TAPAHTUN N3TOTOBUTENA

[apaHTUIHBIA cpok akcnayaTauun TCY cocTaBnsieT 18 MecsLeB CO AHS MPOAAXKM €ro MarasvHOM.
MpeTeH3un no kavecTBy TCY nNpUHMMAKOTCA B TeYeHWe CpoKa rapaHThnM Mpu  YCNoBuUu
3KCrnyaTauuy B COOTBETCTBUM C HACTOALLMM PYKOBOACTBOM MO MECTY HaxXOXAeHWUs MpeAnpuaTvs
N3roTOBUTENS.

CBUMAETENBCTBO O MPUEMKE

TAroBo-CLeNHOe YCTPOICTBO NONHOCTLHO YKOMM/IEKTOBAHO, COOTBETCTBYET
TY 4591-002-232512563-2004 v npu3HaHO rofHbLIM K 3KCryaTauuu.

OATA BbIMYCKA OATA NMPOOAXN

LUTAMIT OTK LUTAMIT MATASNHA

A
rQ'e
Y A
AvTO

POCCUNA OOO «AvToS»
140400, MockoBcKasi 06nacThb, r. KonomHa,
ynnua O3epckoe Lwocce, AoM 55
MHH 5022020095
Ten. +7-496-616-92-67;
thakc +7-496-616-91-17

TArOBO-CLIEMHOE YCTPOWUCTBO
ONA ABTOMOBWA

SSANG YONG MUSSO SPORT c 2006r.B.
SSANG YONG MUSSO PickUp ¢ 2002r.B.

KOZ SY 006

PyKOBO,ﬂ,CTBO Mo MOHTaXKy M 3KCniyataynm


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Puc.1

BHVIMAHWIO MOKYMATENA

IMpy NOKyNKe HEOBXOAVIMO MPOBEPUTL KOMIJIEKTHOCTb. B pyKOBOACTBE JI0/mkHa GbITh YKasaHa aTa MpoAakH
1 NOCTaB/IEH LLITaMN MarasuHa. HeoGXoayMo COXPaHsTb PYKOBOZCTBO B TEUEHIIE BCETO FapaHTUIHOTO Cpoka
3KCTITyaTaLym YCTPOIACTBA.

BBEAEHVIE

YCTpOiicTBO TAroBo-cLenHoe (TCY) npesHasHaueHo /15 LWAPHVPHOW CLENKY aBTOMOGWAS € GyKCHpYeMbIM
npuuenom. [19 obecreveHns CLEnkM asToMoouns ¢ MpyLenami pasfiviHbIX MapoK MPUCOeaVHUTENbHbIE
anemeHTbl TCY cTaHzapTM3vpoBsaHbl B cooteetcTBun ¢ OCT 37.001.096-84.

TPEBOBAHWA BESONACHOCTU U MPEAYNPEXAEHNA

1.1 He pgonyckaeTcs 6yKCvpoBKa npuuena NoaHol Maccoii 6onee 2000Kr, CKOPOCTb aBTOMOE3Aa He
[omkHa npesbiwath 80 Km/yac.

1.2 BepTuKanbHas cTaTUYecKas Harpyska Ha cuenHoii wap He 6onee 981 H (100 krc)

1.3 Pab6oTy no moHTaxy TCY pekoMmeHayeTcs MpoBoauTb B ycioBusx CTO.

1.4 Mpu kaxxgom TO He06XOAMMO NMPOV3BOANTL MOATAKKY pe3b00BbIX COEANHEHWIA.

15./13roToB1TE/Ib HE HECET OTBETCTBEHHOCTM 3a 6€30MacHOCTb U HaLeXHOCTb paboTbl TCY
Npyv M3MEHEHMW MNOTPebuTeNIeM €ero KOHCTPYKUUW W MpPW HapyLleHUMX nNpaBua ero
aKcnnyaTaumu.

2. TEXHNYECKUWE XAPAKTEPUCTUKN

Twvn WapHUPHOro coefyHeHns - LWapoBoii
[unameTp cuenHoro wapa - 50Mm
BepTukanbHas Harpyska Ha wap, He 6onee - 100 krc
MonHasa macca 6ykcvMpyemoro npuuena, He 6onee - 2000 kr
Macca TCY, He 6onee - 28kKr
Posetka - MC 300

3 KOMIJIEKT MNMOCTABKWU

1. TCY Bcbope - 1w
2.  bontM16x1,5x40.88 - 4Wr.
3. TlalikaM16X1,5.88 - 2Wr.
4. LWainba npyxvHHaa@16 - 4 wr.
5.  bontM14x1,5x70.88 - 2Wr.
6. [aiika M14x1,5 - 2Wr.
7.  LWWainba npyxuHHas@14 - 2 wr.
8. bont M12x1,75x35.88 - 2 WrT.
9. Taiika M12x1,75 - 3.

10.  LUaiiba npy>UHHas@12 = - 2 wr.
11. BontM10x1,25x120.88 - 4 wr.

12. Taiika M10x1,25 - 4 wr.
13. Llaiba npyuHHas@10 - 4 wr.
14. Tloppo3eTHUK - 1w,
15. Lap - 1w,
16. BUHT M5x35 - 3w
17. Taiika M5 - 3w
18. Posetka NC300 - 1w
19.  KryT an. npososoBs - 1 KOMNJeKT.
20. Togknagka nog po3eTky - 1wr.
21. Konmnak Ha wap - lwr.
22. Pa3BeTBUTENb MPOBOLOB - 7LWT.
23.  PykoBoacTtso - lwr.

4  YCTAHOBKA TCY HA ABTOMOBW/Ib

ABTOMO6UNL 060pyayeTca TCY B cneaytoLLeM NOpsAKe:

- YCTaHOBUTb aBTOMOOW/b Ha MOABEMHUK, 3CTaKady Ui CMOTPOBYIO IMY, MPUHSAB BCe
HeobXofyMble Mepbl 06ecrneyeHns 6e30MacHOCTM BbINOHAEMbIX PaboT;

- CHATb aMOpPTU3aTOP KPENnneHns rnyLmTens,

- YCTaHOBMTb NPaBblii KPOHLTENH Ha ABYX 60nTax M10x1,25x120.88 no3.11,12,13 v 0geTb
aMopTM3aTop Ha LUTbIPb KPOHLUTENHa;

- YCTaHOBMTb /IEBbIA KPOHLLTEVH, He 3aKpennss ero;

- YCTaH/BUTb LiEHTPaNIbHYLO 6a/iky TCY 1 3akpenuTb 4-ma 6onTammn M16x1,5x40.88 no3.2,3,4 ¢
MOMEHTOM 3aTHXKKU 8HM;

- MO MMEIOLLMMCA B KPOHLUTeMHaxX 0TB.J13 npocBep/mTb 2 0TB.13 1 3aKpenuTb 6o1Tamm
M12x1,75x35.88 no3.8,9,10;

- YCTaHOBUTbL LWap C NOAPO3eTHUKOM,3akpenuB 6ontamm M14x1,5x70.88 nos.5,6,7;

- MPOU3BECTY MOJIHYHO 3aTSHKKY Pe3bOOBbIX CoeAnHeHU ¢ MoMeHTOM 30-35 Hw;


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

